giorno  06 MAGGIO 2026 alle ore 11,15 avrà luogo l’esame delle offerte e la 

VENDITA SENZA INCANTO  

CON MODALITA’ SINCRONA MISTA 

dei seguenti beni 

LOTTO TRE 

DIRITTO:  1/1 DI PIENA PROPRIETA’ DI  Terreni agricoli 

siti a Canaro (RO) via Nazionale 

al valore d’asta di Euro 47.300,00 (quarantasettemilatrecento,00) 

offerta minima Euro 35.475,00  

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 500,00  

Oggetto: IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA 

Catasto Terreni: 

- Comune di Canaro (RO), foglio 21, part.